
Novita 7 Veljestä: Pukki-sukat 
Suunnittelija 

Sinikka Nissi 

Koot ja mitat 

Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita 7 Veljestä (047) jäkälä 150 g (048) kallio 50 g (549) joulu vajaa 50 g (099) noki vähän 

vähän kirjontaan: (011) valkoinen, (053) marjapuuro ja (268) auringonkukka  

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita 3–3,5 mm tai käsialan mukaan 

Mallineuleet Valepalmikko suljettuna neuleena: neulo ohjeen mukaan. 2 o ,2 n -

joustinneule suljettuna neuleena: neulo *2 o, 2 n*, toista *–*. Sileä neule suljettuna neuleena: 

neulo kaikki kerrokset oikein. Kirjoneule suljettuna neuleena: neulo sileää neuletta 

ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. Sido 4 s pidemmät langanjuoksut kiertämällä lankoja 



toistensa ympäri työn takana. Tee sidonnat kuvion eri kohdissa, etteivät ne osu samaan 

silmukkaväliin peräkkäisillä kerroksilla. 

Varsi 

Luo jäkälän värisellä langalla 60 s ja jaa silmukat 4 puikolle: I puikolle 15 s, II ja III puikolle 

molemmille 16 s ja IV puikolle 13 s. Neulo 1 krs oikein ja 1 krs nurin. Aloita 

sitten valepalmikko: 

1.–4. krs: *neulo 3 o, 1 n*, toista *–* kerroksen loppuun. 

1. krs: *siirrä 3 s neulomatta oikealle puikolle, vedä siirretyistä oikeanpuoleisin s 
kahden seuraavan yli, siirrä jäljelle jääneet 2 s takaisin vasemmalle puikolle ja neulo: 
1 o, tee langankierto, 1 o. Neulo 1 n.* Toista *–* kerroksen loppuun. 

Toista kerrokset 1–5 vielä kaksi kertaa. Huom. Neulo aina 1. kerroksella langankierrot 

kiertäen eli takareunasta oikein, jotta kohtaan ei tule reikää. 

Neulo 1 krs oikein ja samalla langankierrot kiertäen oikein. Neulo vielä 1 krs oikein 

ja lisää samalla 5 s tasaisin välein = 65 s. 

Ota työhön kallion värinen lanka ja neulo 1 krs oikein ja 1 krs nurin. Jaa s:t puikoille 

seuraavasti: I puikolle 17 s ja muille puikoille 16 s. 

Neulo 2 krs oikein jäkälän värisellä langalla eli I ruutupiirroksen kerrokset 1 ja 2. Aloita 

kirjoneule ruutupiirroksen 3. kerroksella ja neulo ruutupiirroksen kerrokset 3–

29. Huom. Valkoiset sekä marjapuuron ja auringonkukan väriset s:t kirjotaan valmiiseen 

työhön. Neulo ne tässä vaiheessa jäkälän värisellä langalla. 

Neulo taas kallion värisellä langalla 1 krs oikein ja 1 krs nurin ja kavenna samalla oikealla 

kerroksella 5 s tasaisin välein = 60 s. 

Neulo jäkälän värisellä langalla 1 krs oikein. 

Aloita valepalmikko kuten sukan alussa, mutta kavenna samalla 1. kerroksella 4 s tasaisin 

välein = 56 s. Jaa s:t puikoille seuraavasti: I ja III puikolle 12 s sekä II ja IV puikolle 16 s. 

Neulo valepalmikkoa 15 krs, kuten sukan alussa. 

Neulo 2 krs oikein ja 1. kerroksella neulo langankierrot kiertäen oikein. 

Jaa s:t puikoille seuraavasti: I ja IV puikolle 13 s sekä II ja III puikolle 15 s. Katkaise jäkälän 

värinen lanka. 

Kantapää 

Aloita kantalappu neulomalla I puikon s:t oikein IV puikolle kallion värisellä langalla = 26 s. 

Jätä muut s:t odottamaan. Käännä työ ja neulo kantalapun s:t nurin. 

Käännä työ ja aloita vahvennettu neule: 

1. krs: (oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella), neulo 1 s 
oikein*, toista *–* kerroksen loppuun. Käännä työ. 

2. krs: (nurja puoli) nosta 1. s neulomatta (lanka työn nurjalla puolella) ja neulo muut s:t 
nurin. Käännä työ. 

Toista kerrokset 1–2 yhteensä 13 kertaa = 26 krs. 

Aloita kantapohjan kavennukset: 

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin edellä. Neulo oikean puolen kerrosta, kunnes 

jäljellä on 9 s, tee ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 o ja vedä nostettu 

s neulotun yli) ja käännä työ. 



Nosta 1. s nurin neulomatta, neulo nurjan puolen kerrosta 8 s eli kunnes jäljellä on 9 s, neulo 

2 s nurin yhteen ja käännä työ. 

Nosta 1. s oikein neulomatta, neulo oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 8 s, tee 

ylivetokavennus ja käännä työ. 

Jatka näin edestakaisin, eli nosta kerroksen 1. s aina neulomatta ja tee oikean puolen 

kerroksen lopussa ylivetokavennus sekä nurjan kerroksen lopussa neulo 2 s nurin yhteen. 

Tee kavennukset niin, että sivusilmukat vähenevät koko ajan yhdellä ja keskiryhmässä on 

aina 10 s. Kun sivusilmukat loppuvat, neulo työn oikealla puolella 5 s oikein. Kerroksen 

vaihtumiskohta (I ja IV puikon väli) on nyt tässä. 

Terä 

Neulo kantapohjan vasemmanpuoleiset 5 s oikein (I puikko). Poimi vapaalle puikolle 

kantalapun vasemmasta reunasta 14 s + 1 s kantalapun ja II puikon välistä. Neulo poimitut 

s:t kiertäen oikein I puikolle. Neulo II ja III puikon s:t oikein ja kavenna samalla molemmilta 

puikoilta 1 s II ruutupiirroksen 1. kerroksen mukaan. Sillä puikolla, jolla on 5 s, poimi 

kantalapun oikeasta reunasta 14 s + 1 s kantalapun ja III puikon välistä. Neulo poimitut s:t 

kiertäen oikein ja kantapohjan 5 s oikein IV puikolle. Työssä on nyt 68 s ja olet neulonut II 

ruutupiirroksen 1. kerroksen. 

Neulo II ruutupiirroksen kerrokset 2–12. Tee kiilakavennukset ruutupiirroksen mukaan eli 

neulo I puikon lopussa 2 viimeistä s:aa oikein yhteen ja tee IV puikon alussa 

ylivetokavennus. Toista kavennukset joka 2. krs. Kavenna myös III puikolta 1 s 

ruutupiirroksen 3. kerroksella. Kavennusten jälkeen työssä on 55 s. 

Neulo II ruutupiirroksen krs 13 ja toista sitten kerrokset 14–21 yhteensä 3 kertaa. Neulo 

lopuksi ruutupiirroksen kerrokset 22–38. Tee kärkikavennukset ruutupiirroksen mukaan. 

Katkaise lanka ja vedä loppujen silmukoiden läpi. 

Neulo toinen sukka samoin. 

Viimeistely 

Kirjo varren pukkikuvion puuttuvat silmukat silmukoita jäljitellen I ruutupiirroksen mukaan. 

Päätä langanpäät. Kastele sukat varovasti, aseta alustalle mittoihinsa ja anna kuivua. 

Tarvittaessa höyrytä kevyesti. 



 


